
  

UCHWAŁA NR XXXIX/224/23 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej otrzymuje dietę za uczestnictwo 

w pracach rady gminy. 

2. W razie zbiegu w tym samym dniu kilku posiedzeń, przewodniczący jednostki pomocniczej otrzymuje 

tylko jedną dietę, bez względu w ilu posiedzeniach uczestniczył. 

§ 2. Podstawą do wypłaty diety stanowi podpis przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej na liście obecności potwierdzający obecność na sesji. 

§ 3. Ustala się dietę w wysokości 200 zł za każdorazowy udział w sesji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/9/18 Rady Gminy Grodzisk z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia 

zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Władysław Stefan Romaniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3353


		2023-06-20T12:25:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




